1, Malaysia: Crescent News.

- Jumala, N. J. N., & Abubakar, A. (2019) Internalisasi Nilai-Nilai Spiritual Islami Dalam Kegiatan Pendidikan. *Jurnal Serambi Ilmu*, Vol. 20, No. 1.
- Lailya Anggrayni, (2021). Nilai-Nilai Pendidikan Islam Menurut M. Quraish Shihab Dalam Video Youtube Najwa Shihab Edisi Ramadan 1439 H/2018 M, Ponogoro: IAIN Ponogoro.
- M. Akmansyah, (2015) Al-Qur'an dan Al-Sunnah Sebagai Dasar Ideal Pendidikan Islam, *Jurnal Pengembangan Masyarakat Islam*, Vol. 8, No. 2.
- M. Daud Yahya, (2015) Nilai-Nilai Pendidikan dalam Al-Qur'an, Banjarmasin: Antasari Press.